南塘桥小学关于开展数学教学研讨活动通知
为了进一步深化课程改革，推动教师专业发展，提升学生核心素养，经研究决定于5月17日（周三）在南塘桥举行数学教研活动，现将有关事项通知如下：

一、活动主题：基于深度学习理念建构小学数学合作学习的实践研究
二、活动时间： 5月17日（周三）  下午13:05开始

三、活动地点： 录播教室

四、参加对象：南塘桥小学全体数学教师

五、具体安排：

	时间
	年级
	活动内容
	执教者
	总负责
	地点

	13:05-13:45
	五年级
	圆的认识
	颜昊
	梁燕
	录播教室

	14:00-14:40
	五年级
	圆的认识
	唐玉善

	14:40-

	评课

六、具体分工：

签到： 梁燕

报道： 吴语

摄影： 居晓丹
中心发言人：周游
七、注意事项

1、请各位数学教师安排好课务，准时到相应班级听课，并参加讨论

2、全体数学注意会场纪律，手机静音，认真做好会议和听课记录。

                                           南塘桥小学数学教研组

                                              2023年5月17日